

استقلال و پرسپولیس از غرب به شرق نقل مکان می‌کنند

تختی؛ میزبان سرخابی هادر لیگ ۲۵

۱



قلعه‌نویی: جوانان، ما را به آینده امیدوار کردند

طارمی: کارت قرمز میلاد همه چیز را عوض کرد

چشمی: شکست مقابل قطر را جبران می‌کنیم

پرسپولیس‌ها، ناکام‌ترین‌های تیم ملی در دوحه

نیازمند و پورعلی گنجی فیکس مقابل کره شمالی؟

۲

فرصت صدرنشینی از دست رفت

سراب جوانگرایی با چاشنی سقوط

۳

استقلال و پرسپولیس از غرب به شرق نقل مکان می‌کنند

تختی؛ میزبان سرخابی هادر لیگ ۲۵

سینا حسینی/ آغاز رقابت‌های لیگ بیست و پنجم برای دو تیم استقلال و پرسپولیس شکل و شمایل متفاوتی خواهد داشت. بر اساس شنیده‌های خبرنگار ایران ورزشی، مسئولان سازمان لیگ به صورت رسمی به دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اعلام کردند به دلیل اجرای عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی باید دو تیم از غرب تهران به شرق تهران نقل مکان تا بازی‌های خانگی خود را در ورزشگاه تختی تهران برگزار کنند. فرایند بازسازی ضلع شمالی و جنوبی ورزشگاه آزادی بلافاصله پس از بازی استقلال و صنعت نفت در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی کلید خورد و این پروسه با سرعت قابل توجهی در حال پیشرفت است.
براین اساس تا زمان بهره‌برداری کامل از این دو فاز و برطرف کردن برخی نواقص

موجود در پروژه آزادی، برگزاری رقابت‌های لیگ برتر در این مجموعه متغی است.
پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی نشان می‌دهد به احتمال فراوان استقلال و پرسپولیس حداقل تا هفته ششم یا هفتم دور رفت مسابقات لیگ برتر مجبورند بازی‌های خانگی خود را در تختی برگزار کنند تا مراحل بازسازی ورزشگاه آزادی طبق برنامه زمان بندی انجام شود.
مسئولان ورزشگاه تختی در جلسات بازمینی امکانات ورزشگاه به مدیران سازمان لیگ اطمینان دادند تا قبل از شروع رسمی مسابقات لیگ برتر اشکالات جزئی موجود در ورزشگاه به کلی برطرف شود تا این ورزشگاه از هر نظر آماده میزبانی رقابت‌های لیگ برتر از دو تیم استقلال و پرسپولیس باشد.
به گفته ناظران سازمان لیگ و اعضای کارگروه

استانداردسازی ورزشگاه‌ها، ورزشگاه تختی از هر نظر آمادگی برگزاری مسابقات لیگ برتر و پذیرایی از بازی‌های خانگی دو تیم استقلال و پرسپولیس را دارد، از طرفی چمن ورزشگاه تختی نیز از کیفیت قابل قبولی برخوردار است و مدیران هر دو باشگاه نیز از این اتفاق کاملاً رضایت دارند.
به همین علت میزبانی استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه تختی در هفته‌های ابتدایی لیگ بیست و پنجم قطعی است.
از آنجا که همزمان با ورود پیکان به رقابت‌های لیگ برتر، این باشگاه و ورزشگاه شهدای شهر قدس را به عنوان محل برگزاری دیدارهای خانگی خود معرفی کرده، امکان برگزاری بازی‌های دو تیم بزرگ پایتخت در شهر قدس وجود ندارد و ورزشگاه تختی گزینه نهایی برای میزبانی دو تیم آبی و قرمز پایتخت خواهد بود.

منابع خبری مدعی شدند این تصمیم مورد موافقت مدیران ارشد وزارت ورزش نیز قرار گرفته تا به این ترتیب مراحل پایانی عملیات بازسازی ورزشگاه آزادی به خوبی طبق تقویم زمانبندی انجام شود.
حالا باید دید با برگزاری مراسم قرعه‌کشی لیگ بیست و پنجم زمان برگزاری دربی پایتخت چه تاریخی خواهد بود، اگر این بازی در هفته‌های ابتدایی لیگ برتر قرار بگیرد ممکن است این تک بازی به صورت خاص در ورزشگاه آزادی برگزار شود.
در خصوص بازی‌های بزرگ استقلال و پرسپولیس با تیم‌هایی چون سپاهان نیز هنوز تصمیم‌گیری نشده اما از آنجا که بازی پرسپولیس – تراکتور بدون حضور تماشاگران است احتمالاً در تختی برگزار شود اما درباره سایر بازی‌ها هنوز تصمیمی اتخاذ نشده است.

تیم ملی والیبال نشسته بانوان عازم چین شد

رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا-اقیانوسیه از روز یکشنبه ۱۸ خرداد در هانگژو چین برگزار می‌شود و تیم ملی والیبال نشسته بانوان برای شرکت در این مسابقات عازم چین شد.
هادی رضایی درباره تیم ملی بانوان گفت: «رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا-اقیانوسیه در دو بخش زنان و مردان برگزار می‌شود که تیم ما فقط در بخش بانوان در قهرمانی آسیا شرکت می‌کند.
ژاپن، مغولستان، استرالیا، چین، کره، تایلند و ایران ۷ تیم شرکت‌کننده در این مسابقات هستند که تیم ایران در مرحله گروهی با تیم‌های ژاپن، مغولستان و استرالیا هم‌گروه است.
چین و ژاپن اصلی‌ترین حریفان ایران برای راهیابی به فینال هستند.»
رضایی با اشاره به شرایط تیم والیبال نشسته بانوان ادامه داد:

برنامه تمرینی پرسپولیسی‌ها قبل از اردوی ترکیه

با اینکه هنوز لیست خرید اسماعیل کارتال از سوی باشگاه تکمیل نشده اما تمرینات پیش فصل آنها در زمان مقرر(هفتم تیر) در شهر ارزروم ترکیه برگزار خواهد شد.

البته سرمربی قرمزهای پایتخت برنامه‌ای را برای بازیکنان (بیشتر هوازی) تنظیم کرده که آنها ۱۰ روز قبل از حرکت به سمت ترکیه باید به صورت انفرادی آن را انجام دهند.
دلیل این تصمیم کارتال این بود که شاگردانش بدون تمرین و به اصطلاح با بدن‌های خشک در اولین جلسه تمرین تیم حاضر نشوند.

خارجی‌های کارتال، فقط در حد مذاکره

سرمربی پرسپولیس در ترکیه روزهای پراسترسی را می‌گذراند. او بعد از پایان لیگ و در بازگشت به کشورش مذاکره با گزینه‌های مد نظرش را انجام داده و هنوز با هیچ کدام‌شان به توافق نرسیده است.
جالب اینکه اغلب آنها از شاگردانش هستند در ابتدا قول همکاری می‌دهند اما در ادامه به دلایل مختلف انصراف‌شان را از طریق مدیربرنامه‌های‌شان اعلام می‌کنند.
به همین دلیل تا امروز حتی یک خارجی جدید هم به لیست فصل بعد قرمزها اضافه نشده است.
حتی آخرین گزینه او که یکی از گلزان برتر لیگ یک (نه سوپرلیگ) ترکیه بوده هم پاسخ قطعی به پیشنهاد اسماعیل کارتال نداده است.

سرمقاله

مجیدسلطانی

روزنامه‌نگار

این چرخه معیوب اسمش فوتبال نیست

همه دنیا از فوتبال بارسلونا در فصلی که به پایان رسید لذت بردند. بازیکنان باهوش و بااستعدادی که به زحمت به ۲۰ سال می‌رسیدند. این نتیجه کار برنامه‌ریزی شده در آکادمی‌ها و کشف دقیق استعدادهاست. آنها شاید روزی که ۱۳۵ میلیون یورو (به اضافه ۱۵ میلیون یورو آپشن) دادند تا تاجی خالی نیمار را پر کنند (که این جای خالی پر نشد) به این نتیجه رسیدند که درمان دردها را باید در آکادمی جست و جو کنند.

اما در این فوتبال ما همچنان به دنبال بمب ترکاندن هستیم. دلمان نمی‌خواهد جلو برویم. اراده‌ای برای جلو رفتن نداریم. یک چرخه باطل ساخته‌ایم و مدام دور خودمان می‌چرخیم و از این حرکت دوار لذت می‌بریم. پول فراوان دولتی که هست، چرا باید در راه درست خرجش کنیم؟

باشگاه‌های منمول ما در این فصل بیش از ۲ هزار میلیارد تومان هزینه خواهند کرد و اگر در پایان فصل از مدیران بپرسی در ازای این همه پول، چه به دست آورده‌اید، پاسخی نخواهند داشت. دقیقاً مثل حالا. کاش قانون فیرپلی مالی اینجا هم پیاده می‌شد تا باشگاه‌ها حساب پس بدهند که در مقابل پول‌های خرج شده، چه به دست آورده‌اند. اینجا رفت و برگشت مالی معنا ندارد. تیم‌ها، پول درآوردن را یاد نگرفته‌اند؛ خرج کردن را خوب بلدند. در چنین فوتبالی، مربی بد دهان همچنان در میان گزینه‌ها هست و بازیکنی که پارتی می‌گیرد و تیم خود را به حاشیه و بحران می‌برد، همچنان بهترین قرارداد را می‌بندد. این چرخه معیوب، اسمش هر چه هست، فوتبال نیست.

خبر

میزبانی ایران از اسکواش قهرمانی آسیا بعد از ۸ سال!

ایران بعد از گذشت ۸ سال، بار دیگر میزبان مسابقات اسکواش قهرمانی آسیا شد. امیرعزیزی پور رئیس فدراسیون اسکواش در این باره گفت: «بعد از هشت سال میزبانی از اسکواش آسیا به ایران رسیده است. تلاش می‌کنیم با حمایت وزارت ورزش، میزبان خوبی برای این رقابت‌ها باشیم.»
امیر عزیزی پور با اشاره به دیدارش با وزیر ورزش گفت: «با توجه به اینکه سال آینده میزبان مسابقات اسکواش قهرمانی آسیا هستیم این دیدار در راستای حمایت وزیر ورزش برای میزبانی شایسته از مسابقات قهرمانی آسیا و بحث آماده‌سازی تیم‌های ملی برای شرکت در این رقابت‌ها بود.»

یادداشت

حمیدرضاعرب

روزنامه‌نگار

نقطه بحرانی تیم ملی آشکار شد

در غیاب بازیکنانی همچون محمد محبی، سردار آزمون، مهدی قایدی، علی قلی‌زاده، سید مجید حسینی و... تیم ملی در نقطه‌ای ناامید کننده به لحاظ سبک و سیاق بازی قرار داشت. اینکه ستاره‌ها سرنوشت تیم‌ها را مشخص می‌کنند، عبارتی تعارف‌آمیز نیست اما پرواضح است که انگای بیش از حد به نام‌ها چه سرنوشت سیاهی را برای فوتبال ایران به تصویر خواهد کشید، همان طور که هرگز در حد و اندازه تیم ملی ظاهر نشد و میانه زمین را به کلی در اختیار بازیکنان حریف قرار داده بود. عزت‌اللهی با این قرم قطعا در جام جهانی اگر در ترکیب اصلی باشد تیم ملی را با چالش بزرگی مواجه خواهد کرد.

وضعیت شجاع خلیل‌زاده در قلب خط دفاع تیم ملی نیز بسیار نگران کننده است و لزوم یافتن گزینه‌های آماده‌تر را در جام جهانی اجبار می‌بخشد. در خط حمله تیم ملی مهدی طارمی شب آرامی را سپری کرد و اگر ناتوانی او در گلزنی را ناشی از عواملی همچون بی‌انگیزگی یا بیبخت برخی بازیکنان بدانیم باید زنگ خطرا را در خط حمله تیم ملی نیز به صدا درآوریم چرا که در فقدان او و آزمون احتمالاً بخش اعظمی از توانایی تیم ملی در گلزنی از بین خواهد رفت و این یک هشدار جدی برای فوتبال ایران است و باید برای دوران بساططارمی‌ها و آزمون‌ها فکری کرد و تیم ملی به سمت تغییر نسل پیش برود و با گزینه‌هایی را در خط آماده‌سازی قرار دهد. در پدید آمدن این وضعیت قطعاً قلعه‌نویی نقشی اساسی را ایفا کرده است. او نباید دایره بازیکنان تیم ملی را محصور به یک گروه خاص کند و برای برخی بازیکنان اصلی چنان حاشیه امنیت ایجاد کند که دیگر بازیکنان عملاً هیچ شانسسی برای خود قائل نباشند چرا که نتیجه این دیدگاه می‌شود آشفتهی مطلق در زمانی که به هر دلیل ستاره‌ها در ترکیب تیم ملی حضور ندارند و تیم ملی ناچار به استفاده از گروه دوم می‌شود.

تا جام جهانی فرصت فراهم است قلعه‌نویی فاصله ایجاد شده میان تیم اول و دوم را کاهش دهد و این نقطه بحرانی را که در بازی با قطر آشکار شد، ترمیم کند.